泰州市人才工作领导小组办公室

泰人才办〔2017〕2号

       ★
关于做好2017年度省第五期“333工程”
科研项目资助经费申报工作的通知

各市（区）人才工作领导小组办公室、泰州医药高新区党工委组织部、市各有关部门：
根据《关于组织申报2017年度省第五期“333工程”科研项目资助经费的通知》（苏人才办〔2017〕4号）精神，现就做好我市申报工作通知如下：
1.各地、各部门第二层次按培养对象基数全部申报，第三层次按培养对象基数的二分之一组织申报，2016年已获得资助的培养对象不作为基数统计，也不得再次申报。

2.各地、各部门要严把项目质量关，优先组织有省级以上科研项目的培养对象申报。

3.申报材料可从江苏人才工作网首页公告栏中下载（网址：www.jsrcgz.gov.cn），所填内容必须准确完整，预算合理。材料装订严格按照要求统一排版，整齐规范。

4.请各地、各部门于2017年4月25日前将申报材料报送市人才办。市人才办适时组织专家进行评审，择优推荐第二层次2个、第三层次26个项目上报省人才办。
联系人：刘洪昌；联系电话：0523-86886852；邮箱：tzzzbrcc@163.com。
             泰州市人才工作领导小组办公室

                              2017年4月7日
	泰州市人才工作领导小组办公室             2017年4月7日印发

—２—
—１—